

Adquisición de Bienes mes diciembre año 2014

RTN	Nombre	No. de Orden de compra	Fecha	No. Cheque	No. De Factura	Fecha	Código art	Nombre	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	ISV	Total
08019003245353	La Armería	0063-2014	01/12/2014	279	1776799	11/12/2014	2374	Pistola CAL 9MM Luger 85B CZ (Silver Metal)	Pistola CAL 9MM Luger 85B CZ (Silver Metal), S/N: A076165	1	19,500.00	19,500.00	2,925.00	22,425.00
									Pistola CAL 9MM Luger 85B CZ (Silver Metal), S/N: A076141	1	19,500.00	19,500.00	2,925.00	22,425.00
08019000231913	ELEMENTS	0064-2014	02/12/2014	284	40475	12/03/2014	EA U2371340BPBL	Loveseat, pisa PU/BLACK	Loveseat, pisa PU/BLACK	1	10088.65	10,088.65	1,513.30	11,601.95
							EA U2371320BPBL	Chair, pisa PU/BLACK	Chair, pisa PU/BLACK	4	6773.65	27,094.60	4,064.19	31,158.79
							EA U2371340BPBL	Loveseat, pisa PU/BLACK	Loveseat, pisa PU/BLACK	1	10088.65	10,088.65	1,513.30	11,601.95
08019003248298	Comercial Macalister	0069-01-2014	03/12/2014	343	3242	09/12/2014		Aire acondicionado con bomba de agua (minisplit 18000Btu)	Unidad de A/C tipo minisplit pared capacidad 12000Btu, ComfortStar a gas R410 SEER 10.9	1	10,869.57	10,869.57	1,630.44	12,500.01
								Aire acondicionado con bomba de agua (minisplit 18000Btu)	Unidad de A/C tipo minisplit pared capacidad 18000Btu, ComfortStar a gas R410 SEER 10.9	1	8,086.96	8,086.96	1,213.04	9,300.00
05019005474367	Office Depot	0079-2014	08/12/2014	339	000091250/001	09/12/2014		Proyector Epson X24+	Proyector Epson X24+	1	14,781.74	14,781.74	2,217.26	16,999.00
05019995136860	Industrias Panavision, S.A de C.V	0080-2014	08/12/2014	338	102963	11/12/2014	I-DI250-215-ROBL	Armario aereo CD215 3 PTAS ROBLE BLANCO UV(COCINA)	Armario aereo CD215 3 PTAS ROBLE BLANCO UV(COCINA)	2	1,984.95	3,969.90	595.49	4,565.39
							I-DI250-103-ROBL	Armario bajo CD 103 2 PTAS 4 gavetas ROBLE BLANCO UV(COCINA)	Armario bajo CD 103 2 PTAS 4 gavetas ROBLE BLANCO UV(COCINA)	1	3,405.35	3,405.35	510.80	3,916.15
							N-M1151-100-XXXX	Instalación estante de atencion pared concreto (COCINA)	Instalación estante de atencion pared concreto(COCINA)	2	306.00	612.00	91.80	703.80

08019002279428	Ventanales S de R.L	0078-2014	08/12/2014	400	15	30/12/2014	378	Pizarra de Vidrio Sand Blast con portaborrador	Pizarra de Vidrio Sand Blast con portaborrador 3/8	6	4800	28,800.00	4,320.00	33,120.00
08019002282606	INDUFESA	0082-2014	09/12/2014	342	430768	12/12/2014	10022104	Cono plastico para trafico	Cono plastico para trafico	15	451.30	6,769.50	1,015.43	7,784.93
05019005474367	Office Depot	0083-2014	10/12/2014	345	000091353/001	11/12/2014	16540	Televisor LG 42" LED	Televisor LG 42" LED	1	12,520.87	12,520.87	1,878.13	14,399.00
08019995320455	CENTROMAT IC S.A	0085-2014	12/12/2014	344	C 1158	12/12/2014		ups	ups forza 1000va SL-1011	20	2,300.00	46,000.00	6,900.00	52,900.00
08019998175000	Arista de Honduras	0087-2014	12/12/2014	354	0002165	18/12/2014	VTW021	Mesa de reuniones	Mesa de Conferencia, color madera oscuro 3.50 cms de largo x 1.50 cms de ancho con área paa electrificar en el centro, enchapado en madera cerezo	1	40,273.85	40,273.85	6,041.08	46,314.93
08019998175000	Arista de Honduras	0087-2014	12/12/2014	354	0002166	18/12/2014	7728	Alfombra modular por metro cuadrado, BIGELOW, Bending Earth, Datum 7728, Mohawk	Alfombra modular por metro cuadrado, BIGELOW, Bending Earth, Datum 7728, Mohawk	33.4	855.3	28,566.02	4,284.92	32,850.94
							964	Alfombra modular por metro cuadrado, Colorbeat, 965 Graphito, Mohawk	Alfombra modular por metro cuadrado, Colorbeat, 965 Graphito, Mohawk	6.68	1,140.4	7,617.67	1,142.64	8,760.31
							11148790	Flex Lock por unidad	Flex Lock por unidad	160.3	7.80	1,250.34	187.39	1,437.73
							ISTALFO	Instalación de alfombra por metro cuadrado	Instalación de alfombra por metro cuadrado	40.08	75.99	3,045.7	457.06	3,502.74
05019005474367	Office Depot	0093-2014	17/12/2014	421	000091611/001	19/12/2014	8912	Silla de piel	Silla de piel (PU) Negra Respa	12	4816.52	57,798.24	8,669.74	66,467.98
05019005474367	Office Depot	0090-2014	17/12/2014	402	000091613/001	19/12/2014	14819	Trituradora Powershred 99 CI	Trituradora Powershred 99 CI	1	8520.87	8,520.87	1,278.13	9,799.00
05019995136860	Industrias Panavision, S.A de C.V	0091-2014	17/12/2014	498	103096 C-Credito 10 Día	19/12/2014	N-MA108-004-NXPN	Armario persiana 90.1 cms AH Negro Persi	Armario persiana 90.1 cms AH Negro Persi	3	7467.47	22,402.41	3,360.36	25,762.77
05019005474367	Office Depot	0089-2014	17/12/2014	430	000091614/001	23/12/2014	16545	Televisor LG 50" Smart TV 3D	Televisor LG 50" Smart TV 3D	1	21999.13	21,999.13	3,299.87	25,299.00

08019995374319	TECHNOSS S.A	0092-2014	17/12/2014	404	18984	30/12/2014	4320094	Central impacta 94	Central impacta 94	1	13,904.00	13,904.00	2,085.60	15,989.60
							4990002	Tarjeta troncal	Tarjeta troncal	1	4,400.00	4,400.00	660.00	5,060.00
							4990003	Tarjeta de Ext	Tarjeta de Ext	1	4,400.00	4,400.00	660.00	5,060.00
							4990515	Tarjeta Mixta	Tarjeta Mixta	1	6,644.00	6,644.00	996.60	7,640.60
							4030090	Central o terminal inteligente	Central o terminal inteligente ITINKT4245i, Intelbras	1	3,190.00	3,190.00	478.50	3,668.50
								Blqve R66	Blqve R66	1	470.00	470.00	70.50	540.50
								Instalación y programación	Instalación y programación	1	4,500.00	4,500.00	675.00	5,175.00
05019995136860	Industrias Panavision, S.A de C.V	0103-2014	19/12/2014	427	103159 C-Credito 10 Día	23/12/2014	I-AR161-019-PXTN	Silla Semi Ejecutiva Kenya PU NEGRO/BAU Negro	Silla semi ejecutiva Kenya PU NEGRO/BAU Negro	10	2159.59	21,595.90	3,239.39	24,835.29
08019002064817	SEARS (Representaciones ferreteras de Honduras)	0097-2014	19/12/2014	418	638522	24/12/2014	99792	Refrigeradora/3.3 Ft	Refrigeradora/3.3 Ft/blan/Km	1	4600	4,600.00	690.00	5,290.00
05019999400238	JETSTEREO	0101-2014	19/12/2014	438	15211454	30/12/2014	Garantía 2 años	Garantía 2 años	Garantía 2 años	1	690	690.00	103.50	793.50
							IR-ADV-C350IF	Copiadora multifuncional de 33 pg x minuto	Copiadora multifuncional de 33 pg x minuto	2	48,270.00	96,540.00	14,481.00	111,021.00
							GPR-51TN	Toner para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	Toner para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	2	1,395.00	2,790.00	418.50	3,208.50
							GPR-51TM	Toner COLOR MAGENTA para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	Toner COLOR MAGENTA para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	2	3,995.00	7,990.00	1,198.50	9,188.50
							GPR-51TY	Toner COLOR AMARILLO para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	Toner COLOR AMARILLO para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	2	3,995.00	7,990.00	1,198.50	9,188.50
							GPR-51TC	Toner COLOR AZUL para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	Toner COLOR AZUL para copiadora CANON IR-ADV-C2450/350	2	3,995.00	7,990.00	1,198.50	9,188.50

							BANDEJA AH1	BANDEJA PARA COPIADORA CANON IR-ADVC-350IF	BANDEJA PARA COPIADORA CANON IR-ADVC-350IF	2	14,345.00	28,690.00	4,303.50	32,993.50
05019999400238	JETSTEREO	0102-2014	19/12/2014	439	15211455	30/12/2014	OPT-3020SFF	OPTIPLEX 320 SMALL FORM FACTOR BIX BASE	OPTIPLEX 320 SMALL FORM FACTOR BIX BASE	8	13695	109,560.00	16,434.00	125,994.00
							E-2014HC(2)	Monitor Dell de 20"/DVI/vga/ Dell	Monitor Dell de 20"/DVI/vga/ Dell	8	2000	16,000.00	2,400.00	18,400.00
							MEM4GE/1600DDR3(2)	Memoria 4GB Desktop DELL	Memoria 4GB Desktop DELL	8	1600	12,800.00	1,920.00	14,720.00
05019999400238	JETSTEREO	0100-2014	19/12/2014	437	15211456	30/12/2014	DELL-ESPP8	Laptop Latitude E6440 BTX Dell	Laptop Latitude E6440 BTX Dell	5	29994.99	149,974.95	22,496.24	172,471.19
							DELL-MALETIN	Maletín para LAPTOP	Maletín para LAPTOP	5	0.01	0.05	0.01	0.06
							HP-M276NW	Impresora Laser HP Multifuncional wireless	Impresora Laser HP Multifuncional wireless	1	9380	9,380.00	1,407.00	10,787.00
08019000232491	RadioShack	0110-2014	22/12/2014	434	80400063566	26/12/2014		Telefonos PANASONIC	Telefonos PANASONIC	5	1469.57	7,347.85	1,102.18	8,450.03
05019999400238	JETSTEREO	0104-2014	22/12/2014	420	15211453	30/12/2014	SD10V/32GB	Memoria SD 32GB, clase 10 Kinston serie 0020721137	Memoria SD 32GB, clase 10 Kinston serie 0020721137	1	691.3	691.30	103.70	795.00
							EOS-REBEL-T5	Camara reflex 18 MP, Sensor digic 4, video full HD, 18-55 mm	Camara reflex 18 MP, Sensor digic 4, video full HD, 18-55 mm	1	13039.13	13,039.13	1,955.87	14,995.00
							EOS-REBEL-T5EXG3A	Garantía 3 años Camara ESO rebel T5 Cannon	Garantía 3 años Camara ESO rebel T5 Cannon	1	2933.8	2,933.80	440.07	3,373.87
							100-EG	Estuche Deluxe Gadget Bag/Canon	Estuche Deluxe Gadget Bag/Canon	1	691.3	691.30	103.70	795.00
08019995337247	DIDEMO	0105-2014	22/12/2014	419	TGUMT 1599	31/12/2014		Moto Honda, año 2012,, modelo CGR-STR125, COLOR AZUL	Moto Honda, año 2012,, modelo CGR-STR125, COLOR AZUL	1	24347.82	24,347.82	3,652.17	28,000.0
08019000235234	LARACH & CIA	0118-2014	23/12/2014	492	214323169	29/12/2014	64160081	Router Cisco RV110W	Router Cisco RV110W	1	2260.87	2,260.87	339.13	2,600.00
08019002064817	SEARS (Representaciones ferreteras de Honduras)	0117-2014	23/12/2014	491	639248	30/12/2014	071160220034	Vajilla Corelle/16p/bino/frost	Vajilla Corelle/16p/bino/frost	10	1469.57	14,695.70	2,204.36	16,900.06

08019014655887	Corporación Flores	0119-2014	31/12/2014	494	0000064692	29/12/2014		Autobus	Autobus Hiace 15 pasajeros commuter A/C , Diesel Mecánico	1	572,452.17	572,452.17	85,867.83	658,320.00
08019002282606	INDUFESA	CAJA CHICA			M040-00001-474478	26/11/2014	10019123	Timbre Inalambrico BLCO RC3130	Timbre Inalambrico BLCO RC3130	1	460	460.00	69.00	529.00
05019001047850	KEY MART	CAJA CHICA			5103188787	26/11/2014	5103188787	Basurero pedal RIMAX Gris 4900	Basurero pedal RIMAX Gris 4900	3	234.59	703.77	105.57	809.34
08019002266601	LUFERGO				17946	02/12/2014	310-7996	Teclado DELL USB en español CN0DJ4627158145M02JL	Teclado DELL USB en español CN0DJ4627158145M02JL	1	497	497.00	74.55	571.55
08019000235234	LARACH & CIA	CAJA CHICA			214258176	07/12/2014	05020192	Regletas	4 Entra. Voltech C/Indicador	5	81.74	408.70	61.31	470.01
							05020355	Regletas	6 Entra. Voltech P Last	5	67.83	339.15	50.87	390.02
08019000235234	LARACH & CIA	CAJA CHICA			214267723	10/12/2014	53040099	Escurridor 5348100 /53481)Crom. P/cubiertos	Escurridor 5348100 /53481)Crom. P/cubiertos	1	295.65	295.65	44.35	340.00
							11020919	Escurridor EW1922 16-PLG P/Platos (organizador)	Escurridor EW1922 16-PLG P/Platos (organizador)	1	565.22	565.22	84.78	650.00
05019995136860	Industrias Panavision, S.A de C.V	CAJA CHICA			103036	16/12/2014	I-DI250-404-GRMR	Tapa CD404 para armario CD103 Granito/Marron (COCINA)	Tapa CD404 para armario CD103 Granito/Marron (COCINA)	1	1,194.20	1,194.20	179.13	1,373.33
05019005474367	Office Depot	CAJA CHICA			652-B-0000377385	19/12/2014	14209	Silla de dibujo Negra	Silla de dibujo Negra	1	1781.74	1,781.74	267.26	2,049.00


Luis R. Flores Pavón
Encargado Bienes Nacionales

